20.03.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 118
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Председательствовал: Е. В. Колесник
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Дулина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Швецова
(И.О. Фамилия)

С. А. Гуренкова
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Бреусова
(И.О. Фамилия)

С. В. Дулина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Кожемякина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Колесник
(И.О. Фамилия)

Т. О. Мелитонян
(И.О. Фамилия)

С. В. Павликова
(И.О. Фамилия)

С. С. Тимонина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Барабаш Галина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физиотерапия

Басалаева Румия Рифкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

1

Глухова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Городничева Лидия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Гудорьян Галина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Деденева Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кононова Людмила Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Ликучева Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Мельниченко Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Моисеенко Ксения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Мустафин Равиль Наилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Негипа Александр Всеволодович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Перчикова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Пискунова Вера Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Попкова Надежда Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Рузина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Серова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Шишкина Марина Игорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Председатель Е. В. Колесник
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Швецова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Гуренкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Дулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2